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
 

Věcná břemena a obdobná zatížení zapsaná na LV 

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu, Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce - 

Sednička Dušan, Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona) - Sedničková Ivana, Zahájení exekuce - 

Sednička Dušan, Zahájení exekuce - Sedničková Ivana 
 

RIZIKO Popis rizika 

Ne Věcné břemeno užívání 
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Ne Předkupní právo 

Ano Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího) 

Ano Poznámky k osobě a k nemovitosti - exekuce, konkurs apod. 

Ne Riziko spojené s napojením na inženýrské sítě a energetické zdroje 

Ne Ostatní právní omezení 

Ne Zajišťovací převod práva 

Ne Právo stavby 

Ne Nezbytná cesta 

Ne Přednostní pořadí pro jiné právo 

Ne Historická zástavní práva převzatá do KN 

Ne Výměnek / Budoucí výměnek 

Rizika ostatní 

 

 

RIZIKO Popis rizika 

Ne Nemovitost vykazuje viditelné technické vady   

Ne Stavby dlouhou dobu neužívané  

Ne Stavby dlouhou dobu rozestavěné  

Ne Stavby kapacitně předimenzované  

Ne Výhrada vlastnického práva  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 254 

Kraj: Ústecký Okres: Louny 

Obec: Ročov Katastrální území: Horní Ročov [740250] 

Ulice: Ročov č.o.:  

Vlastníci Podíl 

 1/1 

 SJM Ivana Sedničková - Soběchleby 42 , 43801 Blšany 

 Dušan Sednička - Ročov č.p. 95 , 43967 Ročov 

Stavba je součástí 

Rodinný dům  č.p.: 95 zastavěná plocha a nádvoří  st. 136 

Pozemky 

st. 136 zastavěná plocha a nádvoří 277 m2 nejsou evidovány žádné způsoby ochrany 
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4. VÝPOČTY  
 

 
Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha m2 Započitatelná plocha podlaží m2 

1.PP  40,00 

1.NP 95,00 80,00 

2.NP  20,00 

Celkem Cca 95 Cca 140 

 

Výčet místností orientačně 

Název podlaží    

 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1.PP    

 plocha 1.PP 80,00 m2 0,50 40,00 m2 

1.PP - celkem 80,00 m2  40,00 m2 

1.NP    

 plocha 1.NP 80,00 m2 1,00 80,00 m2 

1.NP - celkem 80,00 m2  80,00 m2 

2.NP    

 plocha 2.NP/pokoj 20,00 m2 1,00 20,00 m2 

2.NP - celkem 20,00 m2  20,00 m2 

Celkem 180 m2  140 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru přibližně 

Název Plocha (m2) Výška (m) Obestavěný prostor (m3) 

1.PP/tech. 

podlaží/sklep/kotelna 
95,00 2,40 228,00 

1.NP 95,00 2,60 247,00 

2.NP/pokoj/půda/zastřešení 95,00 1,50 142,50 

Obestavěný prostor celkem 617,00  

 

 

Konstrukce (převažující) Popis 

Základy základové pasy, kámen 

Zdivo smíšené, kameny, cihla 

Stropy rovné, v část. klenba 

Střecha sedlová 

Krytina taška 

Klempířské konstrukce pozink. plech, nátěr, čast. poškozené nebo chybí 

Vnitřní omítky vápenné omítky 

Fasádní omítky břízolit, částečně chybí, nebo poškozená 

Vnější obklady ne 

Vnitřní obklady koupelna, kuchyň 

Schody dřevěné 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY 
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Dveře dřevěné, náplňové 

Okna plastová, dřevěná 

Podlahy obytných místností koberec 

Podlahy ostatních místností dlažba, beton 

Vytápění ÚT,  kotel na TP 

Elektroinstalace ano, světelná i motorová 

Bleskosvod ne 

Rozvod vody ano, TUV i SV 

Zdroj teplé vody ele. boiler 

Instalace plynu přípojka HUP/CUZK.cz 

Kanalizace ano, veřejná/CUZK.cz 

Vybavení kuchyně kuch. linka, ele. sporák, dřez 

Vnitřní vybavení vana, umyvadlo, WC 

Záchod ano, splachovací 
  

 

 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY  

Zastavěná plocha [m2] 95 

Obestavěný prostor [m]3 617,00 

Jednotková cena (JC) [Kč/m]3 4 000 

Reprodukční hodnota (RC) Kč 2 468 000 

Stáří roků 90 

Další životnost roků 50 

Opotřebení odhadem % 60,00 

Věcná hodnota (VH) Kč 987 200 

 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Jedná se o pozemek p.č. st. 136 v obci Ročov, k.ú. Horní Ročov. Pozemek se nachází nedaleko centra obce, 

je svažitý, obdélníkového tvaru. Pozemek je zčásti zastavěn RD č.p. 95. 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 
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